様式第１１号(第１７条関係)

水道事業手数料等減免申請書

令和   年   月   日

那珂市水道事業者

那珂市長 先 﨑   光  様

住 所

氏 名

電話番号

 那珂市水道事業給水条例施行規則第１７条第２項の規定により、下記のとお

り軽減(免除)していただきたく、申請します。

記

手 数 料 等 の 種 類  加入分担金（量水器口径１３ミリメートル）

軽減(免除)を受ける前の金額 １４３，０００円

軽 減 ( 免 除 ) の 申 請 額 １１３，０００円

申 請 を す る 理 由
・水道普及促進支援事業による

加入分担金の減免申請。